

# Fuar Hastanesi

Fair Hospital

www.fuarhastanesi.com / fuarhastanesi  
Kültür Park Fuar Alanı Afyonkarahisar

0272 223 44 44 | 0850 259 30 33



Gerçekten Haber Verir

## AnaHaber

8 Aralık 2023 CUMA YIL: 18 SAYI: 5335 FİYATI: 5 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

### PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz."

444 40 03

AFYONKARAHISAR KÜTAHYA AKSEHİR

Afyon Merkez

9°

Hafif yağmurlu

## Gümrük müdüründen OSB'ye ziyaret

Afyonkarahisar Gümrük Müdürü Nurok Özkan ve Gümrük Müdür Yardımcısı Devrim Söyler, Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay ve Bölge Müdürü Ali Ulvi Akosmanoğlu'nu ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, şu anda Yenice Mahallesi'nde bulunan Gümrük Müdürlüğü'nün, Bölge Müdürlüğüne ait lojistik üst alanına taşınması konusunda istişarelerde bulunuldu. >>HÜDAYİ ACAR



## 56 polisin katılımıyla 'şok' denetim

Kent merkezinde 12 ekip, 56 personelin katılımıyla 4 uygulama noktası ve 20 işyerinde şok uygulama yapıldı. Uygulamada 471 şahıs ve 50 araç kontrol edildi. Uygulama sonrasında 7 araç sürücüsüne 21 bin 135 TL ceza işlem uygulandı. >>8'DE



### Sandıklı'da ortak denetim

Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde jandarma ve polis ekipleri tarafından okul servis araçlarına yönelik denetim gerçekleştirildi. >>3'TE

## Afyonkarahisar'da trafik kazası: 2 yaralı



Afyonkarahisar'da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı. >>3'TE

### Otomobil şarmpole devrildi

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde direksiyon hakimiyeti sağlanamayıp şarmpole devrilen araçta 1 kişi yaralandı >>8'DE



### RSP'den Afyon Doğu Şeker Fabrikasına teknik gezi

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji ilimizde faaliyet gösteren fabrika ve üretim hanelere yaptığı teknik gezilerle devam ediyor. >>2'DE

## AK PARTİ MİLLETVEKİLLERİNDEN DİYALİZ HASTALARI İÇİN MÜJDE



AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan Sinanpaşa'da yaşayan ancak Afyonkarahisar'da tedavi gören diyaliz hastalarına diyaliz ünitesi müjdesi verdi. Sinanpaşa ilçe devlet hastanesine hizmet verecek olan beş diyaliz ünitesinin yakın zamanda kurulması planlanıyor.

AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan Sinanpaşa'da ikamet eden 31 diyaliz hastası için yakın zamanda harekete geçti. Milletvekilleri, diyaliz ünitesi kurulması amacıyla Sağlık Bakanlığı'na talepte bulundu. Bakanlık yetkilileri üzerinden konuyu yakından takip eden milletvekilleri müjdeli haberi bugün kamuoyuna duyurdu. Sağlık Bakanlığından gelen yazıya istinaden Sinanpaşa ilçesine beş adet diyaliz ünitesi kurulabileceği izni verildiği belirtildi. Yakın zamanda Sinanpaşa Devlet Hastanesinde kurulum yapılmasının akabinde hasta alım işlemlerine başlanacak. Böylelikle 31 hasta, Afyonkarahisar'a gitmek yerine ilçelerinde tedavilerine kendi ilçelerinde devam edecek.

"İhtiyaç ne ise AK Parti milletvekilleri olarak el birliği ile yapacağız"

Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan yaptıkları açıklamada "Kısa süre önce Sinanpaşa ilçemizden gelen talep üzerinde birlikte yaptığımız çalışmalar neticesinde ilçemizde diyaliz ünitesi ihtiyacının giderilmesi için kollarımızı sıvayarak işe koyulduk. Allah'ın izni ile el ele vererek ilgili talebi Sağlık Bakanlığımıza iletip konunun takipçisi olduk. Bugün de konuyu neticelendirerek 5 adet diyaliz ünitesi kurulum izni aldık ve ikinci aşamaya geçtik. İkinci aşamada da hemşehrilerimize yakın zamanda ünitelerin kurulması için takipçisi olacağımızı duyurmak istiyoruz. İlçemiz, il merkezine 33 km mesafede ve hastalarımızın tedavi sürecinin bir kısmını yolda geçirmesini istemiyoruz. Bu vesile ile Afyonkarahisar'daki diyaliz üniteleri de daha ulaşılabilir bir noktada olacak. Bizim için her bir vatandaşımızın sağlığı, huzuru ve tedavi süreci çok kıymetlidir" dedi. >>HABERİN DEVAMI SAYFA 8'DE

## 8 ayrı kablo hırsızlığı yapan 2 şüpheli tutuklandı

Eskişehir'de 8 ayrı hırsızlık gerçekleştiren şüpheliler, jandarma ekiplerinin çalışmaları neticesinde Afyonkarahisar'da yakalandı. >>3'TE



## "Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Kadını" konferansı gerçekleştirildi



Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Yönetim ve Siyaset Topluluğu tarafından "Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Kadını" konferansı düzenlendi. >>5'TE





## Yiğitbaşı: "Biz 28 Şubat'ı yaşadık ama o günler geride kaldı"

**Başiskele Belediyesi ev sahipliğinde, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Türk sinemasının önemli kadın sanatçılarından Hülya Koçyiğit, "Milli Mücadele'de Bir Kadın Üsteğmen: Kara Fatma" kitabı yazarı Araştırmacı-Yazar İlknur Bektaş'ın konuşmacı olarak katıldığı program, Türkiye Yüzyılı Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirildi.**

**B**aşiskele Belediye Başkanı Yasin Özlü, programdaki konuşmasında, "Kadın kahraman olduğunu söylemez ama kahramandır, rehber olduğunu söylemez ama rehberdir. Afyonkarahisar Valimiz kadınlar tarafından yapılan sessiz devrimin bir parçası, beyaz perde de pek çok kadını canlandırmış Hülya Koçyiğit devrimin diğer bir parçası, İlknur Bektaş da aynı şekilde. Kadınlar güçlüdür, bugün Filistin'de mücadele eden kadınlar var. O kadınlar tüm kadınların ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha gözler önüne seriyor" dedi. Yazar İlknur Bektaş, Milli Mücadele'de Türk kadınlarının başarılarını anlattı. Milli Mücadele'de Anadolu'nun pek çok köşesinde yüzlerce kadının bağımsızlık aşkıyla savaştığını vurgulayan Bektaş, Türk kadınlarının savaş meydanında büyük başarılar imza atarak, bugün kendilerine ilham verdiğini söyledi.

**HÜLYA KOÇYİĞİT: "KADINLARIN BİRÇOK SORUNU AK PARTİ HÜKÜMETİ DÖNEMİNDE TELAFİ EDİLDİ"**

Türk sinemasının usta sanatçısı Hülya Koçyiğit de programda sevenleriyle buluştu. Koçyiğit, Avrupa'daki birçok ülkeden önce kadınlara seçme ve seçilme hakkı veren Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e teşekkür etti. Kadınların artık her alanda yer aldığını ifade eden Koçyiğit,



"Türkiye'nin ikinci yüzyılı kadınların yüzyılı olacak. İnsanlığın, varlığın, geleceğin şartı ailenin toplumsal direği kadındır. Kadın medenidir, ileridir ve üretkendir. Bugün hiçbir şey eskisi gibi değil, kadınların birçok sorunu AK Parti hükümeti döneminde telafi edildi, önleri açıldı. Kadınlarımızın başarıları ülkemiz için basamaktır. Bugün her alanda başarılarıyla göğsümüzü kabartan yüzlerce kadın var. Türkiye yüzyılımızda daha nice kadınlarımızı alkışlayacağız. Cumhurbaşkanımız

Recep Tayyip Erdoğan, ülkemizin ikinci yüzyılının kadınların yüzyılı olacağını söyledi. Ben de buna inanıyorum. Unutulmamalı kadınlar devrimci ruhlardır, kadın demek hak, hukuk, saygı ve sevgi demek. Bugün birçok nokta eskisi gibi değil. Kadınlar için de bu böyle. AK Parti hükümetleri döneminde kadınlar için pek çok adım atıldı. Kızlarımızı okumalı, vali ve hatta Cumhurbaşkanı olabilmeli. Çocuklar için tüm anne ve babalar hayaller kurar. Özellikle meslekleri noktasında

ama biz çocuklarımızın mutlu olacakları meslekleri yapmasını istemeliyiz. Emine Erdoğan'ı anmak isterim çünkü kendisi uluslararası toplumu vicdan noktasında harekete geçirmiş, kadınlarımız için pek çok çalışmaya imza atmış bir insan. Kendisini kutluyorum. Güçlü kadınlar yarını inşa edecek, ikinci yüzyıl kadınların elinde yükselecek. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan gibi kadınlara değer veren erkeklerin çoğalmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

Kübra Güran Yiğitbaşı: "Biz 28 Şubat'ı yaşadık ama o günler geride kaldı" Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı ise konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Medya ve iletişim okumak istedim, okudum. O dönem Bosna Hersek Savaşı vardı. İnsanların yaşadığı sıkıntıları anlatmak için gazeteci oldum ama mesleği yapamadım. Hangi meslekleri yapacağımızı Allah belirliyor. Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle Afyonkarahisar Valisi olarak atandım. Medya ve iletişim çalışmalarım beni bulunduğum göreve taşıdı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Büyük Taarruzu başlattığı kente vali olarak taarruzun 100.yılında atandık. Afyonkarahisar'ın kadın anaları vardır. Ben de kenti kadın analarla özdeşirmeye çalışıyorum. Kadın ana şehre faydası olan kadın demek ve bu isim şehri tarihte imar eden üç kadından gelmekte. Böyle bir kent belki de

henüz kadın valiyi hazır değil denilebilir ama bugün Afyonkarahisar'da artık birinci sınıf öğrencilerine 'Büyüyünce ne olacaksınız?' diye sorulduğu zaman 'Vali' diyor. Bugün Türkiye tarihinde toplam 9 kadın vali olmuş, aktif olarak 3 kadın valimiz var. Buradan Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyorum. Biz çok güçlü bir ülkeye, orduya ve lidere sahibiz. Gençlerimize kendilerine güvenmelerini istiyor ve hedefleri doğrultusunda sonuna kadar gitmelerini istiyoruz. Devletimiz ile vatan arasında zaman zaman bağlar koptu. Biz 28 Şubat'ı yaşadık ama o günler geride kaldı. Artık bu ülke için iyi bir şey yapmak isteyen herkese kapılar açık. Dünyanın vicdanıyız ve sırf bundan dolayı başta biz kadınlar olmak üzere hepimiz bu ülkeye sahip çıkacağız. Birbirimize bağlılığımız ve kuşatıyoruz" "Yeni Çağa İlham Veren Yüzyılın Kadınları" programı, Dünya Koreografi Şampiyonu Sanatçı Oğuz Kızılkı'nın Filistin temalı kum sanatı gösterisiyle sona erdi. Program, kadınların başarılarına odaklanarak, Türkiye'nin gelecekteki kadın liderlerine olan güveni ve desteği vurguladı. Program çerçevesinde ayrıca Yazar İlknur Bektaş'ın "Milli Mücadele'de Cumhuriyet Kadınları" sergisi de Türkiye Yüzyılı Gençlik Merkezi'nde açıldı. Sergi 10 Aralık Pazar gününe kadar sürecek. >>İHA

## RSP'den Afyon Doğu Şeker Fabrikasına teknik gezi

**Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji ilimizde faaliyet gösteren fabrika ve üretim hanelere yaptığı teknik gezilerle devam ediyor.**

Okulun Elektrik -Elektronik Bölümü öğretmenlerinden Kübra Erzurum ve Ali Gökbulut , Gıda Alanı Bölümü öğretmenlerinden Gamze Balıbeş eşliğinde 11. sınıf öğrencileriyle teknik gezi gerçekleştirildi. Afyon Doğu Şeker Fabrikası işletme müdürü Mustafa Şafak öğrencileri ve öğretmenleri karşılayarak fabrikanın işleyiş hakkında bilgiler verdi. Daha sonra Elektrik -Elektronik mühendisleri Hanife Işık ve

Hesna Ayça Yırtıkgöz fabrikanın üretim alanlarını gezdirerek teknik bilgileri aktardılar. Öğrenciler öğrendikleri üretim akış şemaları ve yapılan analizleri yerinde gözlemleyerek daha kalıcı bir öğrenme gerçekleştirdiler. Okulumuz öğretmenleri "AFYON DOĞUŞ ŞEKER FABRİKASI yönetimine ve bizlere rehberlik eden Mustafa Şafak 'a teşekkür ederiz" dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ



## Özel Fuar Hastanesi'nde başarılı bir operasyon daha

**Özel Fuar Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Yunus Acar, mide kanseri teşhisi konulan hastasını başarıyla ameliyat ederek, hastanın sağlığına kavuşmasını sağladı.**



Ameliyatın ardından yapılan açıklamada, Dr. Yunus Acar'ın şu sözleri yer aldı: "Hastamız, mide kanseri teşhisiyle bize başvurduğunda, gerekli incelemeler sonucunda ameliyat kararı alındı. Yaklaşık 2-2.5 saat süren başarılı bir operasyonla hastamızın midesinin 3/4'ü alındı ve çevresindeki dokular temizlendi. Bu, kanser tedavisinde ilk önemli adımı oluşturdu. Hastamız, ameliyatın ardından 6. gününde sağlığına kavuşarak taburcu edildi." >>MEHMET KASAL



# 8 ayrı kablo hırsızlığı yapan 2 şüpheli tutuklandı

Eskişehir'de 8 ayrı hırsızlık gerçekleştiren şüpheliler, jandarma ekiplerinin çalışmaları neticesinde Afyonkarahisar'da yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Sivrihisar ve Seyitgazi ilçelerinde tarım alanlarını sulama amacıyla kurulan trafolardan piyasa değeri yaklaşık 50 bin TL olan 165 metre enerji nakil kablosunun çalındığı 8 ayrı hırsızlık olayı ile ilgili Eskişehir İl Jandarma Komutanlığı Jandarma Suç Araştırma Timi ile Sivrihisar ve Seyitgazi ilçe jandarma komutanlıkları tarafından çalışma başlatıldı. Yürütülen çalışmalar sonucunda hırsızlık olaylarını, Afyonkarahisar'a bağlı Emirdağ İlçesi'nde benzer suçlardan adli işlem yapılan 2 şüphelinin gerçekleştirdiği tespit edildi. Cumhuriyet Savcılığı talimatları ile Emirdağ'da gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde 2 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Sivrihisar İlçe Jandarma Komutanlığı'nda işlemleri tamamlanan şüpheliler, 'Haberleşme ve Enerji Nakil Kablosu Hırsızlığı' suçundan adliye sevk edildi. Savcılık ifadesinin ardından hakim karşısına çıkan şüpheliler, tutuklanarak Eskişehir H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na gönderildi. >>İHA



## Sandıklı'da emniyet ve jandarmadan ortak denetim

Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde jandarma ve polis ekipleri tarafından okul servis araçlarına yönelik denetim gerçekleştirildi.



Öğrencilerin eğitim kurumlarına güvenle erişiminin sağlanması amacıyla jandarma ekipleri köylerden gelen servisleri, polis ekipleri ise ilçe merkezindeki servis sürücülerine yönelik denetim yaptı. Yapılan denetimlerde araçların servise uygunluğu, yetki belgesi, koltukların emniyet kemeri, ışıklı dur levhası, kış lastiği gibi uygulamaların denetiminin yanında öğrencilerin indirme ve bindirme kurallarına uyulması istendi. Denetimlerde, okul çağındaki çocuklarımızın huzur ve güven içerisinde yolculuk yapmalarını sağlamak, denetim faaliyetleri yoluyla algılanan yakalanma riski duygusunu artırmak ve servis sürücülerinin dikkat ve hassasiyetlerini en üst düzeyde tutarak bu araçların karışabileceği trafik kazalarını önlemek amaçlandığı belirtildi. >>İHA





Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam  
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.  
Tic. Ltd. Şti. adına  
**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Muhittin YEŞİLAY

---

**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Mevlüt TINAS

---

8 ARALIK 2023 CUMA  
SAYI : 5335 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

---

**YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ**

---

**WEB ADRESİ**  
WWW.afyonanahaber.com.tr

**E- MAİL ADRESİ**  
info@afyonanahaber.com.tr

---

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8 AFYONKARAHİSAR  
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254  
Fax : (0.272) 221 15 82  
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri  
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynoğlu Cami Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR  
Tel : 0 272 215 74 84  
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.  
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

## Kaza yerine gelen polis yaralı aradı

Afyonkarahisar'da bir şahıs kaza yaptığı aracını olay yerinde bırakıp kaçarken, olay yerine gelen polis ise araç içerisi ve çevresinde yaralı aradı.

Olay, kent merkezi Erenler mahallesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, mahalle girişinde bir aracın kaza yaptığı gören yoldan geçenler durumu polise bildirdi. İhbar üzerine bölgeye gelen polis ekipleri yaptıkları incelemede orta refüje çıkıp ardından demir bariyerleri yıkarak durabilen otomobilde kimsenin olmadığını tespit etti. Ekipler bir süre

çevrede yaralı arasa da kimseyi bulamadı. Bunun üzerine polis ekipler olay yerine çekici çağırarak kaza sonrası hurdaya dönen aracı olay yerinden kaldırıp otoparka gönderildi. Kazada ölen ya da yaralananın olup olmadığı belirsizliğini korurken, polis tarafından olayla ilgili başlatılan incelemenin devam ettiği bildirildi. >>İHA



## Afyonkarahisar'da trafik kazası: 2 yaralı

Afyonkarahisar'da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza, kent merkezi Şuhut Köprüsü Kavşak girişinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 03 AEC 298 plakalı otomobil sürücüsü Y.A., henüz belirlenemeyen bir nedenden ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolü sağlanamayan otomobil Y.K yönetimindeki 06 ED 9906 plakalı otomobile çarptı. Kazada Y.A., ve Ş.H.Ö., yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı. Kaza ile ilgili güvenlik güçleri tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

## Köylülerin yeni ek gelir kapısı, ardıç tohumu

Afyonkarahisar'ın Hocalar ilçesinde toplanan ardıç tohumları kozmetik sanayinde kullanılırken, tohumlar köylülerin yeni ek geliri oldu.

Kocagöl Köyü sakinleri rutin işlerinden arta kalan zamanlarda köye gelen ardıç tohumu alıcısına satılmak üzere çıktıkları dağlarda topladıkları ardıçlardan gelir elde ediyor. Köy sakinlerinden Hasan Yaşar, ardıç tohumunun ek gelir kaynağını olduğunu ifade ederek; "Köylülerimiz evlerinde rutin işlerini yaptıktan sonra saat 10'gibi ek gelir kaynağı olarak ardıç tohumu toplamaya geliyoruz. Günde yaklaşık 60-70 kilogram topluyoruz ve buda 600-700 lira yapıyor. Güzel bir iş hayvanlarına baktıktan sonra boş vakitlerinde burada ardıç tohumu topluyoruz. Ardıç yağı kozmetik ve temizlik ürünlerinde kullanılıyor. Köyümüze gelen alıcıya bu ardıçların kilogramını 13 liradan veriyoruz" dedi. >>İHA



## Zehir tacirleri ellerindeki uyuşturucuyu satamadan yakalandı

Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri düzenledikleri operasyon ile 4 zehir tacirini ellerindeki uyuşturucuyu satamadan yakaladı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığınca, Sandıklı ilçesinde ikamet eden F.Ö. (E-30), E.Y.(E-29), İ.S.(E-30) ve M.A.(E-36) isimli şahısların satmak amacıyla kent merkezinden uyuşturucu temin ettikleri bilgisini aldı. Bunun üzerine operasyon düzenleyen ekipler şahısların kullandıkları aracı Sandıklı ilçesi girişinde durdurdu. Araçta arama yapan ekipler 17.56 gram metamfetamin ile 2 adet uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirdi. Olayın ardından şahısların gözaltına alındığı bildirildi. >>İHA





# Robotik Cerrahi ile kadın kanserlerine geçit yok

**Kadın kanserlerinde başarı ile kullanılan Robotik Cerrahisi hakkında bilgi veren Doç. Dr. Sema Karakaş, "Robotik ameliyatlarda kullanılan yeşil boya ve özel görüntüleme sistemi ile kanserin izi sürülüyor. Bununla küçük tümör hücresi bile yakalanabiliyor. Robotik cerrahi ile kadın kanseri ameliyatları konforlu. Robotik cerrahi ile ertesi günü taburcu olan hastalar var. Hem ameliyatta , hem ameliyat sonrası komplikasyon az. Hastaların hastanede yatış süresi kısa oluyor" dedi.**

Robotik cerrahinin başarı ile kullanıldığı ameliyatlardan biri de kadın kanserleri. Rahim iç tabakası , rahim ağzı, erken evre yumurtalık kanseri ameliyatlarında robotik cerrahi kullanılıyor. Robotik teknoloji ile Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 2,5 yıldır kadın kanserleri ameliyatları tamamen devlet güvencesinde yapılıyor. Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Jinekolojik Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Sema Karakaş, robotik cerrahi ile en çok rahim iç zarı ameliyatı yaptıklarını belirtti. Onkolojik ameliyatlar hakkında bilgi veren Jinekolojik Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Sema Karakaş, "Bakanlık ödemesinde daha çok onkolojik ameliyatlar yapılıyor. Onkolojik ameliyatlarda da rahim iç zarı kanseri, rahim ağzı kanseri ve vulva kanserinde kullanıyoruz. En çok endometriyum yani rahim iç zarı kanseri ameliyatları yapılıyor. Önceden bu ameliyatlar açık olarak yapılıyordu, sonra teknolojinin gelişmesi ile birlikte minimal invaziv dediğimiz laparoskopik ile yapılmaya başlandı, laparoskopik sistem çok yaygın ama robot Avrupa'da bile çok az merkezde var. Türkiye'de ise hem özel hem kamu hastanelerinde aktif olarak kullanılıyor" dedi.

**"GÖRÜNTÜLEME SİSTEMİ VE YEŞİL FLORESAN BOYA İLE KANSER TAKİBİ"**  
Robotik cerrahinin; görüntüleme sistemi (infrared) ile birlikte ICQ denilen yeşil renk floresan boyanın kullanılmasına imkan veren teknolojisi sayesinde en küçük kanser hücresinin bile tespit edilebildiğini belirten Doç. Dr. Sema Karakaş,



"Robotun jinekolojik kanserlerde avantajı sadece değil küçük kesilerden ,estetik kaygılarla yapılan ameliyatlarda değil, aynı zamanda robot için özel görüntüleme sistemi var. Infrared sistemini (görüntüleme ) kullanarak rahim ağzından iç denilen ve ameliyatlarda güvenle kullanılan floresan yeşil madde veriyoruz . Bu madde tümörle beklenti lenf nodu arasındaki kanalı takip edip ediyor. Kanser gitme ihtimali olan beklenti lenf bezesine tutunup en küçük kanser hücresini bile görmemize yardımcı ediyor. Patoloji uzmanlarımız tarafından yapılan ince kesitlerle özel incelemeler sayesinde buradaki küçük tümör hücresi bile yakalanabiliyor. Robotun içinde ve bazı laparoskopik cihazların içinde infrared teknolojisi bulunuyor. Yeşil renkli floresan etkisi oluşturan boyanın rahim ağzından verilmesine ve bu boyanın gittiği kanal boyunca takip edilmesine imkan sağlıyor. Dediğimiz gibi tümörün beklenti lenf noduna gelip gelmediğini gösteriyor. Küçük tümör hücreleri gelmiş mi, metastaz olmuş mu onu anlıyoruz" ifadelerini kullandı. Rahim tümörlerinin yüzde 80 rahimle sınırlı olsa da yüzde 15 oranında metastaz yapma ihtimali olduğunu kaydeden Doç. Dr. Karakaş, "Rahim kanseri yüzde 15 lenf nodu metastazı yapar, lenfe sızar. Kalan yüzde 85 kısmı için hastayı boşuna mı ameliyat ediyoruz diye bir soru işaretleri oluyor. Bunun için önerilen de tüm lenf nodlarını çıkarmak. Böyle olunca da hastanın bacaklarında kocaman şişmeler , lenf ödem , damar yaralanmaları ,uzun ameliyat süreleri ,hastanede yatış gibi pek çok sıkıntı oluy-

or. Bunun yerine tümörle lenf nodu arasındaki bağlantıyı iç içe dediğimiz yeşil boya ile işaretli lenf bezesini gördüğümüz zaman bunu patoloji uzmanları tarafından ince kesit incelettiğimiz burada gerçekten sızma var mı onu anlayabiliyoruz, böylece hastayı tüm lenf bezelerini çıkartmaktan da kurtarıyoruz. Kanser ameliyatları uzun sürüyor, bir süre sonra kas yorgunluğuna bağlı el titremesi oluyor. Robotik cerrahi insana bağlı olabilecek riskleri minimize ediyor. Ellerde titreme olmuyor, robotun kolları ile 540 derece dönebiliyor, bu özellik dikiz atarken , herhangi bir kanama olduğunda o kanamayı durdurmak büyük avantajlar sağlıyor. İki boyutlu değil üç boyutlu görüntüleme ile birlikte daha fazla çözünürlükte seçici davranarak ameliyatlarımızı gerçekleştiriyoruz" diye konuştu.

## "ROBOTİK CERRAHİ İLE ERTESİ GÜNÜ TABURCU OLAN HASTALAR VAR"

Robotik Cerrahi ile kanser ameliyatı olan kadınlara önemli avantajlar sağladığını vurgulayan Karakaş, "Robotik cerrahi ile ertesi günü taburcu olan hastalar var. Burası merkez hastane, Türkiye'de ve dünyada az merkez yapıyor. Robotik cerrahi ile kadın kanseri ameliyatları konforlu , ertesi gün taburcu ettiğimiz hastalar var. Hem ameliyatta , hem ameliyat sonrası komplikasyon az. Hastaların hastanede yatış süresi kısa oluyor. Tamamen devlet güvencesinde , hastaların ek bir ödeme yapmalarına gerek olmuyor. Aynı zamanda daha az ağrı oluyor. Böylece maliyete baktığımızda aslında normalde açık ameliyatla hastaları 5-7 gün arası yatırırken, robotik sistemle 1-2 güne çıkarıyoruz hastaları" dedi. >>İHA

## 'Karın germe kilo verme operasyonu değil'

**Çoğu kişi aşırı kiloyla mücadele sonrası kilo kaybı nedeniyle ya da hamilelik sonrasında oluşan deri sarkmalarıyla uğraşırken, bu anlamda karın germe operasyonları merak ediyor. Fakat bu operasyonlar genelde kilo verme ameliyatları olarak görülebiliyor.**

Karın germenin aşırı kilo ile mücadele sonrası kilo kaybından dolayı yaşanan deri sarkmaları ya da hamilelik dönemlerinden sonra oluşan sarkmalara karşı uygulanan estetik operasyonlar olduğunu söyleyen Medicana International İstanbul Hastanesi Estetik, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Bölümü uzmanlarından Prof. Dr. Necmettin Kutlu, "Bu operasyon hastanın orta ve alt karın bölgesinden fazla deri dokusu ile beraber yağ dokularının da alınarak karın duvarında bulunan kaslarının sıkı ve gergin yapısının sağlamak için uygulanmaktadır. Sarkma sorunları çoklu gebelik yöntemlerinde görülmesinin yanında bazı durumlarda normal kilolu kişilerde de genetik sorunlardan dolayı görülebilmektedir. Yapılacak operasyonlar ile karın bölgesinde oluşan bütün sarkmalara karşı bu ameliyat uygulanabilir" dedi.

**SIGARANIN BIRAKILMASI ÖNEMLİ**  
Operasyondan sonra gebe kalmayı düşünen anne adayları için gebelikten sonra karın germe estetiği yapılması tavsiye edildiğini ifade eden Prof. Dr. Kutlu, "Operasyonda bilinmesi gereken konuların başında sigara fonksiyonu için içine girmektedir. Operasyondan sonra sağlıklı iyileşme ve istenilen sonucun alınabilmesi için kesinlikle sigaranın bırakılması gerekmektedir. Sigaranın en büyük zararları arasında damar daralması olmasından dolayı iyileşme sürecini yavaş ve sıkıntılı bir hale dönüştürmektedir" diye konuştu.



**KİLO VERDİREN DEĞİL SARKMALARINI TOPARLAYAN CERRAHİ**  
Öncelikle karın germenin kilo verme ameliyatı olmadığına bilinmesi gerektiğine değinen Prof. Dr. Kutlu, bu cerrahinin tamamen deri sarkmalarına karşı uygulandığını dile getirdi. Prof. Dr. Kutlu, cerrahiye uygun hasta grubunu ise şöyle sıraladı: "Karın germe her hastaya uygulanmaz. İlik olarak egzersiz ve spor aktivitelerine rağmen karın bölgesindeki yağlardan kurtulmamış kişiler bu operasyona uygundur. Çünkü bazı durumlarda basit spor aktiviteleri ile sarkık karın düzeltilebilmektedir. Ameliyat sonrası dönemde gebe kalmayı düşünmeyen kişiler için uygundur. Operasyondan sonra en az 12-14 ay gebe kalınmaması gerekmektedir. Kan sulandırıcı özelliği olan ilaçları olan hastaların 10-15 gün öncesinde başka sağlık sorunu oluşturmayacak şekilde bırakabilecek kişilerin bu operasyona yaptırması gerekir. Ayrıca kişilerin ameliyattan sonra en az 10-12 hafta sigarayı bırakabilecek yapıda olması önem taşır. Bunun yanında operasyon sonrasında antibiyotik tedavisi verildiği için bu tür ilaçlara karşı duyarlılığı olmayanların karın germe operasyonuna uygun olduğu söyleyebilir" şeklinde konuştu.

## CERRAHİN ÖNERİLERİNE UYULMALIDIR

Karın germenin de kendine göre riskleri bulunduğu değinen Prof. Dr. Necmettin Kutlu, "Cerrahi bir operasyon olmasından dolayı her operasyon bulunan kanama, enfeksiyon, ve kan toplaması gibi sorunlar nadir olsa da görülebilmektedir. Bu tür sorunlar ile karşılaşmamak için doktorun vereceği reçete ilaçlarına ve fiziksel hareketlere titizlik gösterilmesi önemli konuların başında bulunmaktadır. Özellikle ilaçların alınma saatlerinin aksatılmadan yapılması gerekmektedir. Karın germe operasyonu sonrası hastalar 2-3 gün süre ile hastane de kalabilmektedir. Operasyon sonrası 18-20 gün içinde hasta normal yaşamına dönebildiği gibi operasyondan sonra 5-6 gün içinde de hafif aktiviteler yapacak duruma gelebilmektedir. Hastalar mide germe operasyonu tamamladıktan 45-60 gün sonra spor yapabilecek durumu da gelebilmektedir. Ayrıca hekimin belirttiği dönemlerde de mutlaka kontrole gidilmesi önem taşımaktadır" dedi. >>İHA



*Sigara hem öldürür hem süründürür*

Ahmet YEŞİLAY



İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.



# “Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Kadını” konferansı gerçekleştirildi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Yönetim ve Siyaset Topluluğu tarafından “Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Kadını” konferansı düzenlendi.

**İbrahim Küçük Kurt Konferans Salonunda gerçekleştirilen konferansa 25. 26. ve 27. Dönem Milletvekili Arzu Erdem, Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İBBF) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Fişne ile akademik personel ve öğrenciler katıldı.**

**“KADINLARI GERİDE BIRAKANLAR GERİDE KALMAYA MAHKÜMDÜR”** Moderatörlüğünü İBBF Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Fişne'nin yaptığı konferansın açış konuşmasını Yönetim ve Siyaset Topluluğu adına yapan Taha Karaca, kadınlara seçme ve seçilme hakkının verilmesinin tarihi öneminden bahsetti. Karaca, “5 Aralık tarihi kadınlara seçme ve seçilme hakkının verilmesini kutladığımız tarihtir. Bugün Türk kadınının toplumsal ve siyasal yaşamda eşit haklara sahip olma mücadelesinin dönemecini simgelemektedir. Biliyoruz ki kadınlar geride bırakan toplumlarda, geride kalmaya mahkûmdurlar. Bu bağlamda Türk kadınına hak ettiği değerlerin verilmesinde öncü rol oynayan Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygıyla anıyoruz” dedi.

**TÜRK KADININA SEÇME VE SEÇİLME HAKKI DÜNYADAKİ BİRÇOK ÜLKEDEN ÖNCE VERİLDİ**

Konferansa konuşmacı olarak katılan Arzu Erdem kadınların siyasal haklarını almalarındaki tarihi gelişmeleri anlattı. Kadınların seçme ve seçilme haklarının 5 Aralık 1934'te anayasa ve seçim kanununda yapılan değişiklikle tanımlandığını ifade eden Erdem, “Kadınlar siyasal haklarını ilk kez 1930 yılındaki belediye seçimlerinde kullanmışlardır. Bundan neredeyse yüz yıl önce, Artvin'in Yusufeli'ne bağlı Kılıçkaya Beldesinde Sadiye Hanım Türkiye'nin ilk kadın belde başkanı seçilmiştir ve bu görevi iki yıl yürütmüştür. Türkiye'nin ilk kadın belediye başkanı ise Müfide İlhan olmuştur. Türkiye'de kadınlar seçme ve seçilme hakkını 15 yaşındaki kadınlardan 36 yıl, Fransız kadınlardan 11 yıl, Belçikalı kadınlardan ise 14 yıl önce almışlardır. Muasır medeniyetler seviyesine ulaşmanın en önemli kademelerinden birisi olan kadınlara seçme ve seçilme hakkının verilmesi dünyada birçok ülkeden önce Türk kadınlarına verilmiştir” diye konuştu.



Kadınların bir memleketin ilerlemesinde önemli etken olduğunu ifade eden Erdem, sözlerine şöyle devam etti: “Mustafa Kemal Atatürk bu yapı taşlarını döşerken toplumumuzun yarısı kadın yarısı erkekten oluşurken güçsüz kadının olduğu yerde güçlü bir Türkiye beklemek mümkün değil öngörüsünde bulunmuştur. Kadınların ülke nüfusunun yarısını oluşturduğunu düşündüğümüzde, güçsüz kadının olduğu yerde güçlü bir Türkiye beklemek de mümkün değil. Kadının ekonomiye ve siyasete katılmadığı, demokraside olmadığı yerde güçlü ve bağımsız Türkiye hedefine ulaşmak mümkün değildir. Bu sebeple bilhassa siyaseti, siyaset yapmayı ve aktif olarak siyasette rol almayı kadınlarımız ilk hedeflerine koymalıdır.”

**CİNSİYET EŞİTSİZLİĞİ EĞİTİMLE GİDERİLMELİ**

Erdem; cinsiyetlere göre biçilmiş roller, meslekler, cinsiyet ayrımcılığı ya da cinsiyet eşitsizliği dendiğinde bile tüm bu ifadelerin kadınların erkekler karşısında eşitsizliğini yansıttığını belirtti. Erdem, sözlerini şöyle sürdürdü: “Her nedense bu kavramları kadınlar için oluşturulmuş kavramlar olarak düşünüyoruz çünkü erkeklerin eşitsizliği kavramını dile getirmeye ihtiyaçları olmadığı düşünülür. Bu konuda mücadele eden taraf kadınlar olmuştur. Örneğin çocuklarımızı yetiştirirken mühendisliğin sadece erkekler için olduğu bir meslek olmadığını, kızlarımızın da bunu yapabileceğini önce çocuklarımızı

yetiştiren ailelerin kabul etmesi gerekiyor. Milletvekili olarak bir yere gittiğimde, milletvekilimiz geliyor denildiğinde çok az insan benim bir kadın olduğumu düşünmüştür. Bu iş erkeklerle biçilmiş bir meslek gibi görülürdü. Hâlbuki milletvekilliği bir meslekten öte şerefli bir görevdir. Sayısal olarak çoğalmak da rol modellği getirir. Bu mesleğin yapılabılır olduğunu gördükten sonra, beni örnek alıp hedeflerine ulaşan insanları görmekten de mutluluk duyuyorum.”

**KADIN, İNSANLIK ONURUNUN SİMGESİDİR**

Kadınların tüm dünyada ve meslek gruplarında zorlu şartlarda bir yerlere geldiğini ifade eden Erdem, “Kadınların seçim yapmasına karşı çıkmak, demokratik süreçlere dâhil olmasına engel çıkarmak karanlık zihniyetin tezahürüdür. Kadın insandır ve insanlık onurunu simgesidir. Kadınlarımız hayat içerisinde aktif ve fedakârca mücadele ederken demokratik haklardan mahrum edilmemelidirler. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de kadın olmak zordur. Kadın ile erkek yan yana olduğu ve nüfusumuzun yarısının kadınlardan oluştuğu bir toplumda kadın-erkek eşitliği noktasında toplumsal kalkınmanın önündeki engelin kaldırılması için birlikte mücadele edilmesi şarttır. Kadın ve erkek bir adım geride ya da ileride olmadan mücadele ederse mutlaka başarı gelecektir” ifadelerini kullandı. Konferans soru-cevap ve plaket takdimi ile sona erdi. >>HÜDAYİ ACAR



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

# OEDAŞ kış hazırlıklarını tamamladı

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, hizmet verdiği beş şehirdeki zorlu kış koşullarını dikkate alarak, aydınlatma direkleri, trafolar, modüler hücreler ile alçak gerilim ve orta gerilim hatlarının bakım onarım çalışmalarını tamamladı. OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, “Bölgede hayatına dokunduğumuz yaklaşık 3 milyon kişiye güvenli ve sürdürülebilir elektrik arzı sağlamak için 1.200’ü aşkın çalışanımızla birlikte hazırız.” dedi.

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), kış mevsiminin sert geçtiği bölgedeki hazırlıklarını tamamladı. Bu kapsamda beş ilde toplam 34 bin 675 adet aydınlatma direği, 2 bin 809 adet trafo, 1.399 adet modüler hücre, 19 bin 209 kilometre alçak gerilim ve orta gerilim hattının bakımı yapıldı. 298 araçlık arıza bakım aracı filosu bulunan OEDAŞ ayrıca engebeli alan, ormanlık arazi gibi zorlu coğrafi koşullarda önleyici bakım çalışmaları yapmak ve olası arızaları hızla tespit etmek üzere her şehirde bir dron ile hizmet verecek. Bakım, onarım ve operasyon süreçlerinin etkin yönetimini sağlayacak yeni teknolojiler de geliştiren OEDAŞ, geçtiğimiz ay Türkiye'de bir ilke imza atarak, direklerdeki arızaları seyir halinde araçtan tespit etmeyi sağlayan bir sistem kullanmaya başlamıştı. Radyo frekans emisyonlarını ölçebilen bu sistem sayesinde de elektrik direklerinde kısmi bir arıza varsa bu durum arıza büyümeden tespit edilecek ve böylece kış boyunca enerji kesintileri azaltılacak.

**MUZAFFER YALÇIN: “SAHA VE AR-GE ÇALIŞMALARIMIZLA KIŞA HAZIRLANDIK”**

Hizmet verdikleri beş şehirde yıl boyunca çalışma yaptıklarını söyleyen OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, “Ancak beş şehrimizdeki zorlu kış koşullarını dikkate



olarak, bu dönemde bakım-onarım çalışmalarımıza daha fazla ağırlık veriyor, şehir merkezlerimizden köylerimize, bölgenin tamamında hazırlık yapıyoruz. Bu yıl da bir yandan saha çalışmalarımızı birlikte bakım, onarım çalışmalarımızı tamamlarken diğer taraftan Ar-Ge faaliyetlerimiz sayesinde önleyici bakım hizmetleri ve olası arıza durumunda kesinti süresinin azaltılmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirdik. Bölgede hayatına dokunduğumuz yaklaşık 3 milyon kişiye güvenli ve sürdürülebilir elektrik arzı sağlamak için 1.200’ü aşkın çalışanımızla birlikte hazırız.” dedi. Yalçın, 7 gün 24 saat hizmet veren ‘ALO 186 OEDAŞ Çözüm Merkezi, ‘OEDAŞ 186’ mobil uygulaması, internet sitesi ve e-posta hizmetlerinin yanı sıra tüketici hizmet merkezleri aracılığıyla da tüm vatandaşların OEDAŞ ile iletişime geçebileceğini hatırlattı. >>İBRAHİM ARTIÇ

# 73 ilde silah operasyon; Bin 264 şüpheli gözaltına alındı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Afyonkarahisar’ında bulunduğu 73 ilde silah kaçakçılara yönelik düzenlenen Mercek-7 operasyonunda bin 264 şüphelinin gözaltına alındığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada 73 ilde silah kaçakçılara yönelik düzenlenen Mercek-7 operasyonunda bin 264 şüphelinin gözaltına alındığını belirterek şu bilgileri verdi. 73 ilde “Ruhsatsız Silah Taşıyan Şahıslara ve Silah Kaçakçılara Yönelik Olarak Düzenlenen Mercek-7 Operasyonları”nda; 787 ruhsatsız tabanca, 38 uzun namlulu tüfek, 51 kurusıkı tabanca, 162 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam bin 38 silah ele geçirildi. Bin 264 şüpheli şahıs gözaltına alındı. İl Jandarma Komutanlıklarımız ve İl Emniyet Müdürlüklerimiz tarafından son 4 günde İstanbul, Şanlıurfa, Adana, İzmir, Ankara, Konya, Mersin, Manisa, Samsun, Diyarbakır, Gaziantep, Bursa, Balıkesir, Bitlis, Tekirdağ, Hatay, Antalya, Kocaeli, Sakarya, Karaman, Kırıkkale, Yalova, Denizli, Zonguldak, Aydın, Batman, Osmaniye, Adıyaman, Eskişehir, Malatya, Mardin, Van, Afyonkarahisar, Amasya, Muğla, Tokat, Trabzon, Uşak, Aksaray, Düzce, Kayseri, Kütahya, Nevşehir, Ordu, Karabük, Karaman, Kırıkkale, Yalova, Bilecik, Çanakkale, Kastamonu, Kırklareli, Niğde, Rize, Sinop, Sivas, Ardahan, Artvin, Bartın, Bayburt, Çankırı, Edirne, Gümüşhane, Iğdır, Isparta, Kars, Kırşehir, Kilis, Muş, Siirt, Şırnak, Tunceli ve Yozgat olmak üzere 73 ilde evlerde, iş yerlerinde ve yol aramalarında yapılan MERCEK-7 Operasyonları’nda 787 ruhsatsız tabanca yakalandı. İlk 5 şehrimizde yakalanan ruhsatsız silahlar ile gözaltına alınan şüpheliler ise şöyle; İstanbul’da 146 tabanca 5 uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 187 şüpheli şahıs gözaltına alındı. Şanlıurfa’da 62 tabanca, 19 uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 88 şüpheli şahıs gözaltına alındı. Adana’da 53 tabanca ele geçirildi. 59 şüpheli şahıs gözaltına alındı. İzmir’de 51 tabanca ele geçirildi. 83 şüpheli şahıs gözaltına alındı. Ankara’da 36 tabanca ele geçirildi. 51 şüpheli şahıs gözaltına alındı. Operasyonları gerçekleştiren Kahraman Jandarmamız ve Kahraman Emniyetimizi tebrik ediyorum.” >>İHA



Yerlikaya



# CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: "ENFLASYONU YAVAŞ YAVAŞ KONTROL ALTINA ALIYORUZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İşçilerimizin onayını alacak, işverenlerimizi de yormayacak ve istihdama zarar vermeyecek bir asgari ücret seviyesi hedefiyle bu süreç yönetilecek. Yılbaşında çalışanlarımızın kayıplarını telafi edecek bir artış yapılacak" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabine Toplantısı sonrası Millete Sesleniş konuşmasını gerçekleştirdi. Geçtiğimiz hafta yaptıkları grup toplantısında hem ülkenin gündel siyasetine dair konuları, hem de partilerinin mahalli idareler seçimiyle ilgili hazırlıklarını değerlendirdiklerini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yaklaşık 5 yıldır tam anlamıyla bir 'fetret devri' yaşayan muhalefetin yönetimindeki belediyeleri inşallah merkezinde hizmet, eser ve yatırımın olduğu gerçek belediyecilikle yeniden buluşturacağız" dedi.

## "KİMİN KİMİNLE İŞ TUTTUĞUNU ÇOK İYİ BİLİYORUZ"

MGK toplantısında, terörle mücadelede bölgedeki gelişmelere kadar pek çok konuyu ele aldıklarını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Terörü kaynağında yok etme stratejimizi başarıyla uyguluyoruz. Suriye'nin kuzeyinde teröristlerden temizlediğimiz bölgelerde, huzur ve güven iklimi hakim. Tel Rıfat başta olmak üzere teröristlerin kümelendiği sınırlarımıza yakın alanları da inşallah güvenli hale getireceğiz. Irak sahasında devam eden Pençe Harekatlarımızla bölücü terör örgütünü sınırlarımızdan uzaklaştırdık. Havadan ve karadan gerçekleştirdiğimiz nokta operasyonlarımızla, teröristlerin üzerindeki baskıyı sürekli artırıyoruz. Sınırlarımız içinde bölücü örgütü bitme noktasına getirdik. Bundan 40 sene önce milletimizin başına musallat edilen terör belasından Türkiye'yi tamamen kurtarmakta kararlıyız. Buradan bir kez daha terör örgütü eliyle ülkemizi sıkıştırmaya çalışanlara sesleniyorum: Türkiye'nin güneyinde, Suriye ve Irak'ın kuzeyinde bir terör yapılanmasına kesinlikle izin vermeyeceğiz. Operasyonlarımız neticesinde bitkisel hayata giren bölücü terör örgütünü canlandırma, yeniden palazlandırma çabalarının farkındayız. Kimin ne yaptığını, kimin kiminle iş tuttuğunu çok iyi biliyoruz. Daha önce yaptığımız gibi bir gece ansızın gelerek tüm senaryoları yırtıp atmaktan çekinmeyiz. Türkiye'nin sınırlarında ve ötesinde yürüttüğü hareketlerin stratejisini hala anlayamayanlara veya hazmedemeyenlere şu kelamı hatırlatmak isterim: 'Kimi kuyu kazar her gelen için diye, kimi kuyu kazar her gelen düşsün' diye. Biz ülkemiz, milletimiz ve tüm insanlık için her gelen için diye barış, huzur, dostluk, kardeşlik, güven, refah kuyuları kazıyor, herkesin hizmetine sunuyoruz. Kendi akıllarınca bize ama aslında ülkemize ve milletimize kuyu kazandıran da kendi kibirleriyle, hasetleriyle, husumetleriyle, kirliliği hesaplarıyla baş başa bırakıyoruz. Kimi kuyu kazar her gelen için diye ikim kazar her gelen düşsün diye biz ülkemiz için her gelen için diye barış huzur dostluk kuyuları kazıyor herkesin hizmetine sunuyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

## "EN ZORU GERİDE KALDI, İNŞALLAH BUNDAN SONRA HEP BİRLİKTE SÜREKLİ DAHA İYİYE DOĞRU GİDECEĞİZ"

Yarın Yunanistan'a gideceklerini ardından 18 Aralık'ta Macaristan'a bir ziyaret gerçekleştireceklerini aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Karşılıklı saygı ve ortak çıkarlar temelinde komşularımızdan başlayarak bölge ülkeleriyle iş birliğimizi güçlendireceğiz. Ülkemizin uluslararası platformlar ile ikili ilişkilerinde siyasi, diplomatik ve ekonomik alanda kat ettiği her mesafe bizi Türkiye Yüzyılı'na bir adım daha yaklaştırmaktadır. Hem içeride hem de küresel düzeyde, belirlediğimiz hedeflerimize doğru yürüyüşümüzü kararlılıkla sürdürüyoruz. Hiçbir geçici sıkıntının, sinsi çelmenin, karanlık projenin, bizi yolumuzdan alıkoymasına müsaade etmeyeceğiz. Milletimiz bu hakikati görüyor. İhtiyaç duyduğumuz her durumda bizimde yanımızda yer alarak Türkiye Yüzyılı vizyonumuza omuz veren her bir vatandaşımıza şükranımızı sunuyorum. İnsanımızı günlük hayatında sıkıntıya sokan meseleleri de birer birer çözüme kavuşturarak, üstümüze serpilmeyle çalışılan karamsarlık havasını darmadağın ediyoruz. En zoru geride kaldı, inşallah bundan sonra hep birlikte sürekli daha iyiye doğru gideceğiz" diye konuştu.

## "ENFLASYONU YAVAŞ YAVAŞ KONTROL ALTINA ALIYORUZ"

Enflasyonu yavaş yavaş kontrol altına aldıklarını bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hiçbir ekonomik, mantıklı ve ahlaki temeli olmayan fiyatlandırma davranışları, yerini rasyonel fiyatlara bırakmaya başladı. Salgın ve küresel krizlerle sarsılan makro finansal istikrarı güçlendirecek



adımları kararlılıkla atıyoruz. Yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 5.9 oranında büyüyen OECD ülkeleri arasında en iyi performansı gösteren ülke olduk. Böylece 13 çeyrektir süren kesintisiz büyüme trendimizi 14'e çıkardık. 2023'ün ilk 9 aylık döneminde ekonomimiz yüzde 4.6'lık büyüme kaydetti. Kaliteli ve sürdürülebilir büyüme hedefimizden en küçük sapma yoktur. Yılın ilk 11 ayındaki ihracatımız 234 milyar doları buldu. İstihdam 32 milyona ulaştı. İşsizlik oranı ise yüzde 9.2'lere geriledi. Çalışan emeklerimizde serzenişlere sebep olan sıkıntıyı da gideriyoruz. Meclisimizin onayından sonra ilk düzenlemeyle istifade edemeyen 4 milyon 689 bin emeklinin hesabına bir defaya mahsus 5'er bin liralık süratle yatıracağız" dedi. Aile ve Gençlik Fonunun kuruluşuyla ilgili yasal sürecin tamamlandığını belirten Erdoğan, "Üniversiteli gençlerimize seçim öncesi verdiğimiz ücretsiz internet ve indirimli teknoloji desteği sözümüzü tuttuk. Doğal gaz tüketim desteğini düzenli sosyal yardım programlarımıza dahil ettik. Yıllık 900 ila 2 bin 500 lira arasında olan toplam 8 aylık ödeme miktarını bin 500 ila 3 bin 500 liraya yükselttik" açıklamasını yaptı.

## "KAYIPLARI TELAFİ EDECEK BİR ARTIŞ YAPILACAK"

Asgari ücret ile ilgili konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıflarımıza her ay aktardığımız kaynak tutarı da 450 milyon liradan 850 milyon liraya çıktı. Daha 10 ay evvel yaşadığımız ve ülkemiz ekonomisine 104 milyar dolar ilave yük getiren deprem felaketine rağmen hiçbir insanımızı, 85 milyonun hiçbir ferdiğini ihmal etmiyoruz. Yılbaşında çalışanlarımızın ücretlerinde hem genel ekonomik dengeyi sarsmayacak hem de onların kayıplarını telafi edecek bir artış yapılacak. Asgari Ücret Tespit Komisyonu toplantılarına 11 Aralık'ta başlanıyor. İşçilerimizin onayını alacak, işverenlerimizi de yormayacak ve istihdama zarar vermeyecek bir asgari ücret seviyesi hedefiyle bu süreç yönetilecek. Önümüzdeki yılı dengeleri yeniden sağlamlaştırmaya, bir sonraki yıldan itibaren olan dönemi ise atılım süreci olarak görüyoruz. Büyük ve güçlü Türkiye'nin inşası yolunda bıkmadan durmadan mücadele etmeyi, adım adım hedeflere ulaşmayı sürdüreceğiz. Yeter ki 85 milyon olarak birliğimize, beraberliğimize, kardeşliğimize, huzurumuza, mücadelemize sıkı sahip çıkalım, aramıza fitne fesat sokulmasına izin vermeyelim. Gerisi sadece sabır ve vakit işidir. İnşallah 2028'i siyasi, ekonomik, beşeri ve askeri bakımdan bölgesinin ve dünyanın sayılı güçleri arasına girmiş bir ülke olarak karşılayacağız" değerlendirmesini yaptı.

## "İSRAİL İKİNCİ DÜNYA SAVAŞINDAN BU YANA FİLİSTİN COĞRAFYASINDA UYGULADIĞI HER ZULMÜN HESABINI ELBETTE VERECEKTİR"

2028'in siyasi, ekonomik, beşeri ve askeri bakımdan bölgesinin ve dünyanın sayılı güçleri arasına girmiş bir ülke olarak karşılanacağını söyleyen Erdoğan, "Türkiye dünyanın neresinde bir mal ve

yüzüyle hakkın yanı olabilir. Üstelik Gazze'de öldürülen binlerce çocuğun, kadının, yaşlının, masumun yanında olmak için öyle çok derin felsefi gerekçeler aramaya da gerek yoktur. Gazze halkına uygulanan zulme karşı çıkmak için sadece insan olmak yeterlidir. İsrail ikinci dünya savaşından bu yana Filistin coğrafyasında uyguladığı her zulmün hesabını elbette verecektir. Bundan kaçış yok, Netanyahu nereye kaçarsa bilemiyorum. Mülteci kamplarında uyguladığı katliamlar ve Gazze'de 7 ekimden bu yana işlediği savaş suçları bu ülkeyi yönetenlerin yakın gelecekteki yargılanmalarında ayrı bir yere sahip olacaktır" dedi.

## "İSRAİLLİ YÖNETİCİLER ER YA DA GEÇ İNSANLIK MAHKEMESİNDE YARGILANACAK"

Türkiye'nin kendisi gibi düşünen devletler ve sivil toplum kuruluşları ile birlikte bu meseleyi her platformda gündeme getireceğini, takip edeceğini, somut sonuçlara ulaşmasını sağlamak için sonuna kadar çalışacağını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsraili yöneticiler er ya da geç insanlık mahkemesinde yargılanacak, hak ettikleri cezaları çekecek, tarihin çöplüğündeki yerlerini alacaktır. Daha önemlisi Netanyahu yönetimine bu cüreti veren, işlediği insanlık suçlarının üzerini örten Batılı ülkeler de aynı akıbeti paylaşacaktır. Amerika ve Avrupa ülkeleri İsrail'e sınırsız destek vermemiş olsa bu terör devletinin yöneticileri böylesine pervasız ve acımasız hareket edemezlerdi. Esasen Batı'nın tarihi oldukça karanlık, oldukça çirkindir. Biz bunların tıynetini Bosna'dan Makedonya, Yunanistan, Bulgaristan'dan Filistin'den Irak'tan Suriye'den oradaki vahşetlerinden ve sinsi oyunlarından biliriz. Dünyayı asırlardır Batı safsatmalarıyla oyalayanlar hiçbir değerleri olmadığını defalarca ispatlamışlardır. Esasen Batı'nın değerlerim diye sunduğu inanç, felsefe, hukuk ve bilim unsurlarının tamamı başka coğrafyalara ve toplumlara aittir. Sadece barbarlık gerçek anlamda Batıya özel bir vasıftır. Haçlı seferlerinde 4 milyon sömürgelerinde 50 milyon 1. ve 2. Dünya Savaşında 70 milyon insanı katleden batı hep bu vasfını sergiliyordu. Gazze'deki vahşete ortak olan Batı çalıp çırdığı tüm değerleri bir tarafa bırakıp mayasındaki barbarlık dürtüsü ile hareket etmektedir" şeklinde konuştu. >>İHA

## T.C. ÇAY(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/8 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/8 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** :Afyonkarahisar İl, Çay İlçe, MALTEPE Mahalle/Köy, Köyiçi Mevkii, - Ada, 766 Parsel, Taşınmaz Köy içinde Köyün merkezi sayılabilecek bir konumda yer almaktadır. Taşınmaz 3cepheli köşe parsel olup etrafında mesken amaçlı yapılar ile samanlık, besihane, depo vb. hayvancılık yapıları bulunmaktadır. Parsel üzerinde 1adet konut,bir adet ahır olarak planlanmış ancak depo olarak kullanılan yapı, Meskenin ön kısmına yapılmış 1adet sundurma yapısı bulunmaktadır. Parselin etrafının 2,5yüksekliğinde ihata duvarı ile çevrili olup sürgülü demir kapılı olduğu görülmüştür. Yapılar 2002 depreminde sonra yapılmış olup tip proje olarak yapılmıştır. Parsel etrafındaki ihata duvarı ve sürgülü demir kapı arsa bedeline şerefiye olarak yansıtılmıştır.

**Adresi** : Maltepe Köyü 766 Parsel Çay / AFYONKARAHİSAR

**Yüzölçümü** : 271 m2

**İmar Durumu** :Afyonkarahisar İl Özel İdaresinin E-35165918-000-39474 Sayı 04/04/2023 tarihli yazısı; taşınmaz üzerinde idareimizce (imar ve kentsel iyileştirme Müdürlüğü) onaylı herhangi bir imar planı bulunmamaktadır

**Kıymeti** : 527.960,00 TL

**KDV Oranı** : %20

**Kaydındaki Şerhler**: Güncel kayıtlardaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 27/12/2023 - 10:06 Bitiş Tarih ve Saati : 03/01/2024 - 10:06
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2024 - 10:06 Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2024 - 10:06

(İİK m.114 ve m.126)

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

BASIN :1944299





## Afyonspor'da 2 isim daha takımdan ayrıldı

Afyonspor'da alacaklarını alamadıkları gerekçesiyle Eray Akar ve Mehmet Alaeddinoğlu'nda sözleşmelerini fesh ederek takımdan ayrıldı.

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Afyonspor, ligin 17. haftası öncesinde 2 isim daha alacaklarını alamadığı için sözleşmesi gereği boşa düştü. Eray Akar ve Mehmet Alaeddinoğlu daha önce kulübü federasy-

ona vermiş, ödeme alamadıklarını ifade etmişlerdi. Şimdi ise sözleşmesi gereği ödeme taahhüt süresi dolan Eray Akar ve Mehmet Alaeddinoğlu takımdan ayrılma kararı alarak sözleşmelerini tek taraflı fesh etti. >>İHA

## "Geçmişin izinde bilim" projesi devam ediyor



Bilim insanı, öğretim üyesi akademisyenlerimizin, 18 Türk-İslam bilim insanını öğrencilerimizle buluşturduğu söyleşi ve çalıştay programlarının beşincisi, "Modern Optiğin Babası" olarak anılan İbn'ül Heysem söyleşisi İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu'nda İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Fatih Akçil'in katılımıyla gerçekleşti.

Programın birinci etabında konuşmacı Dr. Öğretim Üyesi Esra Gülle tarafından söyleşi gerçekleştirilirken, ikinci etabında öğrenciler çalıştay formlarındaki soruları ve farklı fikirlerini ifade ettiler. Program, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Fatih Akçil'in Dr. Öğretim Üyesi Esra Gülle'ye teşekkür belgesi takdim etmesi ile sona erdi. >>FAHRİYE ÇIRACI



# Özel öğrenciler

## Afyonkarahisar'ı gururlandırdılar

Atletizm Dalında Türkiye Üçüncüsü Olan Özel Eğitim Öğrencileri, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünneci'yi Ziyaret Etti.



19 - 21 Kasım tarihleri arasında Antalya ilinde düzenlenen Türkiye Özel Sporcular Atletizm Türkiye Şampiyonası'nda Afyonkarahisar Mor Beyaz Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu olan Özerler Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencisi 400 metre koşuda ve aynı şampiyonada Hüseyin Sümer Ortaokulu öğrencisi 100 metre koşuda Türkiye 3. sü oldular. Ayrıca Hüseyin Sümer Ortaokulu öğrencisi haziran ayında düzenlenen okul sporları yarışmalarında 300 metre koşuda ve 100 metre koşuda Türkiye şampiyonu oldu. Ziyarete Özel Eğitim Şube Müdürü Betül Ersöz Özcan, Özerler Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürü Ebubekir Zorlu, Hüseyin Sümer Ortaokulu Müdür Yardımcısı Kemal Özdemir, Özel Eğitim Öğretmeni Salih Yeter, Afyonkarahisar Özel Sporcular ve Mor Beyaz Spor Kulübü Başkanı Hanife Yılmaz ile antrenör Oğuz Özavar katıldı. Sporcularımız ile sohbet eden İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünneci, öğrencilerin yetişmesinde emeği olan tüm idareci, öğretmen ve antrenörlere tebriklerini ve teşekkürlerini ilettili. >>İBRAHİM ARTIÇ



## Kaymakam Bilici köy okullarında görev yapan öğretmenler ile bir araya geldi

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, Aziziye İlkokulu'nda gerçekleşen etkinlikte Emirdağ'da görev yapan birleştirilmiş sınıf öğretmenleri ile bir araya geldi.

Etkinlikte, Emirdağ'da uygulanmaya başlanacak olan Köy Okulları Değişim Ağı (KODA) Emirdağ Öğretmen Toplulukları projesi hakkında sunum yapılarak bilgiler aktarıldı. Uygulanacak proje kapsamında imzalanan protokol kapsamında köy okullarımızda görev yapan birleştirilmiş sınıf öğretmenlerimize yönelik eğitim ve etkinlikler, proje takvimine göre yüz yüze bir şekilde gerçekleştirilecektir. Böylece köy okullarımızda görev yapan öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerine katkı sunulmasının yanı sıra ilçemizde görev yapan birleştirilmiş sınıf öğretmenleri arasında bir iletişim ve etkileşim köprüsünün kurulması da amaçlanmaktadır. Konuyla alakalı bir açıklamada bulunan Kaymakam Bilici, Öğretmenlerin mesleki, kişisel ve sosyal gelişimlerine destek olan her türlü faaliyete destek verdiklerini, bundan sonra da vermeye devam edeceklerini belirtti. >>İZZET İŞİK







## Afyon İmam Hatip Lisesi'nden 100.Yıl rekoru

Milli Eğitim Bakanlığı ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından her yıl dört kategoride düzenlenen mesleki yarışmalara katılan Afyon İmam Hatip Lisesi tüm kategorilerde birinci olarak bir rekora imza attı. Afyon İmam Hatip Lisesi, bölge ve Türkiye finalinde Afyonkarahisar'ı temsil edecek.

Afyon İmam Hatip Liseleri'nde okuyan öğrencilerin mesleki yeterliliklerini arttırmak, özgüven duygusunu geliştirmek, sosyalleşmelerine katkıda bulunmak amacıyla Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından her yıl dört kategoride düzenlenen yarışmaların il etabı tamamlandı. Okullarında birinci olan İmam Hatip Lisesi öğrencileri il finalinde olağanüstü performans sergilediler. Kuran-ı Kerim'i güzel okumada il birincisi Cemal Avlamaz, Hafızlıkta il birincisi Halil İbrahim Fidan, Hutbe okumada il birincisi Abdullah Sarıtaş ve Ezan okumada il birincisi Hacı Ahmet Özçelik oldu.

### "ÖĞRENCİLERİMİZLE GURUR DUYUYORUZ"

Bölge ve Türkiye yarışmalarında önemli bir derece edebileceklerine inandıklarını söyleyen Afyon İmam-Hatip Lisesi Müdürü Ramazan Özen, "Mesleki yarışmaları oldukça önemsiyoruz. Hedefimize dört birincilik koyduk. Üç yılda üç birincilik geleneğimiz vardı. Dördüncü yılda dört birincilik elde etmenin ve hedefe ulaşmanın haklı gururu içindeyiz. Sorumluluğumuzun farkındayız. İlimizi en iyi şekilde temsil

etmek için çalışmalarımızı okul-müftülük işbirliği içinde kesintisiz sürdürüyoruz. 29 Kasım 2023 Merkez İmam Hatip Camii'nde yapılan Genç Muhafızlar "Hafızlık Yarışmasında" öğrencimiz Halil İbrahim Fidan il birincisi, 01 Aralık 2023 tarihinde Sandıklı Ulu Camii'nde düzenlenen "Genç Hatipler Hutbe Okuma Yarışmasında" Abdullah Sarıtaş İl birincisi, Bolvadin Çarşı Camii'nde, 05 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirilen "Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışmasında" öğrencimiz Hacı Ahmet Özçelik il birincisi, "Genç Sada' Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması 07 Aralık 2023 tarihinde Şuhut'ta gerçekleştirildi ve öğrencimiz Cemal Avlamaz il birincisi olmuştur. Öğrencilerimiz Antalya, Aksaray, Afyonkarahisar ve Burdur'da yapılacak bölge finalinde ve bölgede birinci olunması durumunda Türkiye finalinde ilimizi temsil edeceklerdir. Başarıda emeği olan başta aileler olmak üzere yöneticilerimize, öğretmenlerimize ve diyanet görevlilerimize okulum ve şahsım adına şükranlarımızı sunar, öğrencilerimize bölge ve Türkiye finalinde başarılar dilerim" dedi. >>MEHMET KASAL

## "Cumhuriyet'e giden süreçte Büyük Taarruz'un İran basınında yankıları" konferansı gerçekleştirildi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü tarafından "Cumhuriyet Konuşmaları"nın üçüncüsü "Cumhuriyet'e Giden Süreçte Büyük Taarruz'un İran Basınında Yankıları" başlığıyla düzenlendi.

Erdal Akar konferans salonunda gerçekleştirilen konferansa; AKÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürsoy Şahin, Bölüm Başkanı Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Güneş ve Tarih Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Feyza Kurnaz Şahin, Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Güneş, Dr. Öğretim Üyesi Talat Koçak, Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mahmut Sait Çınar ile birlikte öğrenciler katıldı.

### İRAN BASINI YUNANLILARI İŞGALCI OLARAK TANIMLADI

Konferansta konuşmacı olarak yer alan Doç. Dr. Gülay Çınar, "Cumhuriyet'e Giden Süreçte Büyük Taarruz'un İran Basınında Yankıları" konusunu anlattı. Çınar, konuşmasında Türk-Yunan savaşının son safhasının Büyük Taarruz olduğunu hatırlatarak pek çok ülkenin olduğu gibi İran kamuoyunun da Türk Kurtuluş Savaşıyla ilgilendiğini söyledi. Çınar, İran basınında Türk Kurtuluş Savaşı ve Büyük

Taarruz'un büyük ölçüde yer bulduğunu ve Anadolu'daki Yunan varlığının İran basınında "işgal" olarak değerlendirildiğinin altını çizdi. Çınar "İran basını 26 Ağustos'ta başlayan Türk ilerleyişini 'fetih' kavramıyla yüceltmıştır. Yunan ordusunun, Türk ordusu karşısındaki ağır kaybını ve düzensiz şekilde geri çekilişini onlara müstahak görmüştür. İran yönetimi Türkiye ile kader birliği yapmış ve Türk Kurtuluş Savaşına büyük anlam yüklemiştir" dedi.

### BÜYÜK TAARRUZ İRAN BASININDA FETİH OLARAK DEĞERLENDİRİLDİ

Büyük Taarruz'u, Yunan ve İtilaf Devletlerinin geç fark etmesini sağlamak ve onları hazırlıksız yakalayabilmek için, Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'ün emriyle basın faaliyetleri engellendiğini anlatan Çınar, savaşla ilgili haberlerin bundan dolayı Eylül 1922 tarihinden sonra yayımlanmaya başladığını ifade etti. Türk ordusunun, Anadolu'daki şehirleri kur-

tarmasının ardından İran gazetelerinin konuyu sevinçli bir şekilde haber yaptığını anlatan Çınar "İran basını bu yaklaşımı Türk Kurtuluş Savaşı'nın sömürge altındaki İslam âleminin bağımsızlık savaşı olarak gördüğü şeklinde değerlendirebilir. Fetih kelimesinin ise özellikle tercih edildiği düşünülmektedir. Gayrimüslimlerin eline geçmiş toprakların yeniden Müslüman Türklerin yurdu kılınması hadisesinin fetih sözcüğü ile izahının uygun görüldüğü tahmin edilmektedir" dedi. Çınar, İran gazetelerinde yer alan haberlerde Yunan ordusunun işgalci ve düşman olarak nitelendirildiğini ifade ederek Yunan ordusunun Anadolu'dan çekilirken köy ve kasabalarda yaptıkları yıkımları ve katliamları savaş suçu olarak değerlendirdiğini de sözlerine ekledi. Konferans AKÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürsoy Şahin'in, Doç. Dr. Gülay Çınar'a teşekkür belgesi takdimi ve fotoğraf çekimi ile sona erdi. >>İZZET İŞİK

## AK Parti milletvekillerinden diyaliz hastaları için müjde

AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan Sinanpaşa'da yaşayan ancak Afyonkarahisar'da tedavi gören diyaliz hastalarına diyaliz ünitesi müjdesi verdi. Sinanpaşa ilçe devlet hastanesine hizmet verecek olan beş diyaliz ünitesinin yakın zamanda kurulması planlanıyor.



AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan Sinanpaşa'da ikamet eden 31 diyaliz hastası için yakın zamanda harekete geçti. Milletvekilleri, diyaliz ünitesi kurulması amacıyla Sağlık Bakanlığı'na talepte bulundu. Bakanlık yetkilileri üzerinden konuyu yakından takip eden milletvekilleri müjdeli haberi bugün kamuoyuna duyurdu. Sağlık Bakanlığından gelen yazıya istinaden Sinanpaşa ilçesine beş adet diyaliz ünitesi kurulabileceği izni verildiği belirtildi. Yakın zamanda Sinanpaşa Devlet Hastanesinde kurulum yapılmasının akabinde hasta alım işlemlerine başlanacak. Böylelikle 31 hasta, Afyonkarahisar'a gitmek yerine ilçelerinde tedavilerine kendi ilçelerinde devam edecek.

"İhtiyaç ne ise AK Parti milletvekilleri olarak el birliği ile yapacağız"

Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan yaptıkları açıklamada "Kısa süre önce Sinanpaşa ilçemizden gelen talep üzerinde birlikte yaptığımız çalışmalar neticesinde ilçemizde diyaliz ünitesi

ihtiyacının giderilmesi için kollarımızı sıvayarak işe koyulduk. Allah'ın izni ile el ele vererek ilgili talebi Sağlık Bakanlığına iletip konunun takipçisi olduk. Bugün de konuyu neticelendirerek 5 adet diyaliz ünitesi kurulum izni aldık ve ikinci aşamaya geçtik. İkinci aşamada da hemşehrilerimiz yakın zamanda ünitelerin kurulması için takipçisi olacağımızı duyurmak istiyoruz. İlçemiz, il merkezine 33 km mesafede ve hastalarımızın tedavi sürecinin bir kısmını yolda geçmesini istemiyoruz. Bu vesile ile Afyonkarahisar'daki diyaliz üniteleri de daha ulaşılabilir bir noktada olacak. Bizim için her bir vatandaşımızın sağlığı, huzuru ve tedavi süreci çok kıymetlidir. Her birinin ayrı bir önemi, bizlerde ayrı bir yeri var. Biz vatandaşlarımızın kim olduğuna ve ne olduğuna bakmaksızın hiçbir ayrım gözetmeden ilimizin her noktasına hizmet götürmek ve bu hizmetlerden de vatandaşlarımızın eşit olanaklarla yararlanması amacıyla çalışıyoruz. AK Parti'nin milletvekilleri olarak el ele vererek kimin kamusal anlamda ne ihtiyacı var ise, bu ihtiyaca binlerce kamu yararına olan her hizmeti makul bir çerçevede yerine getirmenin çalışmasını yapacağız" dediler. >>KADER KAYA

## 56 polisin katılımıyla 'şok' denetim

Afyonkarahisar'da 56 polisin katılımıyla 'şok' denetim gerçekleştirildi.

Kent merkezinde 12 ekip, 56 personelin katılımıyla 4 uygulama noktası ve 20 işyerinde şok uygulama yapıldı. Uygulamada 471 şahıs ve 50 araç kontrol edildi. Uygulama sonrasında 7 araç sürücüsüne 21 bin 135 TL ceza işlem uygulandı. Üzerinde kimlik ya da kimlik yerine geçen bir belge bulunmayan Afganistan uyruklu bir şahsında denetimde gözaltına alındığı bildirildi. >>İHA



## Otomobil şarmpole devrildi

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde direksiyon hakimiyeti sağlanamayıp şarmpole devrilen araçta 1 kişi yaralandı. Kaza, Dinar ilçesi Genceli köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, R.F.K., yönetimindeki 06 VF 602 plakalı araç sürücüsü henüz belirlenemeyen bir nedenden ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetti. Savrulan araç şarmpole yuvarlandı. Çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulans ile yaralanan sürücü R.F.K., hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

